
AM\1079505LV.doc PE571.047v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

18.11.2015 A8-0317/16/Rev

Grozījums Nr. 16
Fabio De Masi, Paloma López Bermejo, Miguel Urbán Crespo, Miloslav Ransdorf, 
Curzio Maltese, Sofia Sakorafa, Rina Ronja Kari, Stelios Kouloglou, 
Dimitrios Papadimoulis, Kostas Chrysogonos, Lola Sánchez Caldentey, Tania González 
Peñas, Estefanía Torres Martínez, Nikolaos Chountis, Barbara Spinelli
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums A8-0317/2015
Elisa Ferreira, Michael Theurer
Nodokļu nolēmumi un citi rakstura vai ietekmes ziņā līdzīgi pasākumi
2015/2066(INI)

Rezolūcijas priekšlikums
AD. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

AD. tā kā dažreiz komitejas darbu 
apgrūtināja tas, ka vairākas dalībvalstis un 
Padome neatbildēja savlaicīgi 
(sk. 2. pielikumu) un galu galā nenosūtīja 
visus prasītos dokumentus vai vienkārši 
sniedza formālas atbildes, kurās gandrīz 
nemaz netika pieminēta nosūtīto 
pieprasījumu būtība; tā kā no 17 
uzaicinātajām daudznacionālajām 
korporācijām (izņemot grāmatvedības un 
nodokļu konsultāciju uzņēmumus), 15 
piekrita ierasties uz tikšanos ar komitejas 
locekļiem (sk. 3. pielikumu); tā kā arī 
Komisija pilnībā nesadarbojās un 
nenosūtīja visus Rīcības kodeksa jautājumu 
grupas sanāksmju darba dokumentus un 
neformālo sanāksmju piezīmes, dažu 
dalībvalstu nepiekāpības dēļ piedāvājot 
tikai ierobežotu apspriežu procedūru; tā kā 
tādēļ bija jāpagarina komitejas pilnvaru 
laiks;

AD. tā kā dažreiz komitejas darbu 
apgrūtināja tas, ka vairākas dalībvalstis un 
Padome neatbildēja savlaicīgi 
(sk. 2. pielikumu) un galu galā nenosūtīja 
visus prasītos dokumentus vai vienkārši 
sniedza formālas atbildes, kurās gandrīz 
nemaz netika pieminēta nosūtīto 
pieprasījumu būtība; tā kā no 17 
uzaicinātajām daudznacionālajām 
korporācijām (izņemot grāmatvedības un 
nodokļu konsultāciju uzņēmumus), 15 
piekrita ierasties uz tikšanos ar komitejas 
locekļiem (sk. 3. pielikumu), 11 no kurām 
tomēr to piekrita darīt tikai pēc 
atkārtotiem uzaicinājumiem un 
ievērojama spiediena izdarīšanas; tā kā arī 
Komisija pilnībā nesadarbojās un 
nenosūtīja visus Rīcības kodeksa jautājumu 
grupas sanāksmju darba dokumentus un 
neformālo sanāksmju piezīmes, kā arī 
nedarīja komitejai pieejamu datubāzi, 
kuru tā izveidoja iekšējiem nolūkiem un 
kurā ir visi ES nodokļu režīmi, kas tiek 
uzskatīti par potenciāli kaitējošiem, cita 
starpā dažu dalībvalstu nepiekāpības dēļ 
piedāvājot tikai ierobežotu apspriežu 
procedūru, kurā liela daļa būtiskās 
informācijas palika pilnībā noslepenota; 
tā kā tādēļ vienu reizi bija jāpagarina 



AM\1079505LV.doc PE571.047v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

komitejas pilnvaru laiks un trūkumu dēļ 
tas būs vēl jāpagarina; tā kā galīgais 
TAXE komitejas ziņojums pilnvaru laika 
beigās būtu jāpublicē, lai papildinātu šo 
pagaidu ziņojumu;

Or. en



AM\1079505LV.doc PE571.047v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV


